gnando per la somma intera gli stessi venditori tutti gli altri loro beni presenti e futuri. 

Io Giovanni Battista figlio del fu Egregio signor Gottardo Franceschini pubblico notaio per apostolica 

ed imperiale investitura e cittadino di Trento, fui presente a tutte le singole cose soprascritte insieme 

con i testimoni soprascritti e pregato scrissi e pubblicai, alla fine delle quali mi sottoscrissi e autenticai 

col mio solito segno notarile. 

A lode di Dio Onnipotente. 

169 

In Christi nomine amen. Anno ab eiusdem nativitate millesimo quingentesimo octuagesimo septimo, 

indictione quinta decima, die martis vigesima prima mensis apprilis. In civitate Tridenti. In contrata 

mercati veteris. In stuba domus infrascripti Illustris domini emptoris. Presentibus Nobili domino 

Christophoro Voltolino, et domino Fanzino de Fanzinis, ambobus testibus ad haec omnia infrascripta, 

notis, vocatis, et spetialiterque rogatis. Ibique personaliter constitutus Iacobus quondam Christani 

Zambaldi dictus Slopp de Miola Pinedi districtus Tridenti per se et suos haeredes iure proprio et 

imperpetuum pro libero franco et expedito allodio dedit, vendidit, et tradidit Illustri et Generoso 

domino capitaneo Hieronjmo Guariento de Seregnano domino castrum Malusci ibidem praesenti et 

pro se et suis haeredibus ementi et acceptanti unam petiam terrae prativam unius operae in circa sitam 

in pertinentiis Miolae in loco dicto a Quadro apud a mane haeredes Petri Iuliani dicti il Graff, a 

meridie Thomasium Fidelem, a sero haeredes Martini fumadri partim, et partim dictum Thomam 

venditorem, a septentrione dictum Thomasium et forte apud alios veriores confines. Ad habendum, 

tenendum et possidendum, et quicquid dicto Illustri domini emptori et suis haeredibus deinceps 

perpetuo placuerit faciendum. Unamque cum omnibus et singulis, quae infra predictos continentur 

confines utque alios, si qui forent ulterius veriores. Cum accessibus, ingressibus, et egressibus suis 

usque in vias publicas, et communes. Locum omnibus et singulis aliis iuribus et actionibus ad dictam 
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rem venditam modo aliquo spectantibus et pertinentibus. Et hoc nominatim praetio rehnenses viginti 

denariorum maranensis. Quod praetium dictus venditor contentus et confessus fuit se habuisse et 

integraliter recepisse a dicto Illustre emptore. Exentioni non numeratae pecuniae, doli mali, rei non 

sic gestae, contractus non cellebrati, omnique alii suo iuri et legum auxilio omnino renuntians. Quam 

rem venditam dictus venditor se dictum Illustris domini emptoris nomine tenere et possidere constituit 

donec de ea idem Illustris dominus emptor tenutam et corporalem acceperit possessionem quam 

accipiendi et in se perpetuo retinendi omnimodam eidem licentiam dedit et contulit. Promittens dictus 

venditor per se et suos haeredes eidem Illustri domini emptori pro se et suis haeredibus stipulanti de 

evictione et legitima dictae rei venditae defensione, a quibuscumque impedientibus secundum iuris 

formam necnon de rato et rati habitione omnium et singulorum in praesenti instrumento contentorum, 

et hac non eis contraveniendo per se vel alios aliqua ratione causa utque ingenio de iure, vel de facto. 

Sub poena dupli dicti praetii, et refectionis omnium damnorum, expensarum et interesse litis et extra, 

de sub expressa obligatione ipsius venditoris bonorum praesentium et futurorum generis cuiuscumque 

rato tamen semper manenti praesente contractu. 

Ego Ioannes Baptista filius quondam Egregii domini Gothardi Franceschini, utraque auctoritati 

Notariis et civis Tridenti prescriptis omnibus et singulis una cum testibus prevocatis praesens fui et 

rogatus scripsi et publicavi, hoc ideo prius infrascriptum aliena manu ex meo originali transcriptum 

et omnia ad eo concordare inventi subscripsi, hac signo meo consueto authenticavi. Ad laudem Dei 

Omnipotentis Amen.  

TRADUZIONE 169 

Nel nome di Cristo amen. Anno dalla sua natività 1587, indizione quindicesima, martedì 21 aprile. 

Nella città di Trento. Nella contrada del mercato vecchio. Nella stube della casa dell’infrascritto Illu-

stre signor acquirente. Presenti i Nobili signor Cristoforo Voltolini e signor Fanzino Fanzini ambedue 

testimoni a tutte queste cose infrascritte, noti, chiamati e in particolar modo pregati. Ivi personalmente 

convenuto Giacomo del fu Cristano Zambaldi detto Slopp di Miola di Pinè distretto di Trento per sé 
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e per i suoi eredi  in virtù del proprio diritto e in perpetuo  quale proprietà libera, affrancata e priva di 

impedimenti, diede, vendette e trasferì all’Illustre e Generoso signor capitano Geronimo Guarienti di 

Seregnano, signore del castello di Malosco ivi presente e per sé e i suoi eredi acquistante e accettante 

un prato di circa un’opera posto nelle pertinenze di Miola nel luogo detto a Quadro, fra questi confini, 

confinante a mattina con gli eredi di Pietro Giuliani detto il Graff, a meridione con Tommaso Fedel,